PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP n° 017/2020 – PROCESSO nº.

22.636/2020. O município de Vitória da Conquista - Bahia , por intermédio da PREGOEIRA responsável,

nomeada através do Decreto Municipal nº 17.563/2018, de 13 de janeiro de 2017, torna público para

conhecimento dos interessados que, ante a necessidade de retificação do Edital do Pregão acima descrito,

resolve SUSPENDER A REFERIDA LICITAÇÃO. Informamos ainda, que será divulgada e publicada

nova data para recebimento das Propostas e Abertura do Certame, que será disponibilizado no licitações-e

e no site da Prefeitura. Vitória da Conquista - BA, 13 de agosto de 2020. Luciana Rosa da França. Pregoeira.